
 

 
Krajský úřad Zlínského kraje ■ třída Tomáše Bati 21 ■ 761 90  Zlín 
+420 577 043 562 ■ podatelna@zlinskykraj.cz 
 

 

  

Odbor právní a Krajský živnostenský 
úřad 
Oddělení státního občanství a přestupků 

 

    

    

    

    

 Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. 

 

Krajský úřad Zlínského kraje jako povinný subjekt obdržel dne 1. července 2024 Vaši žádost o poskytnutí 
informací podanou podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, kterou jste požádal o tyto informace (doslovný přepis):    

„…žádám o zaslání všech rozhodnutí o odvolání proti rozhodnutí o přestupku, jímž byl obviněný uznán 
vinným z přestupku dle zákona č. 361/2000 Sb., která byla krajským úřadem vydána v roce 2023, a která 
byla napadena správní žalobou (tj. došlo ke kumulativnímu splnění obou těchto podmínek). Žádám též 
o poskytnutí informace o spisové značce, pod kterou je řízení o žalobě proti příslušnému rozhodnutí vedeno 
před soudem.“ 

V roce 2023 bylo Krajským úřadem Zlínského kraje, Odborem dopravy a silničního hospodářství vydáno 
celkem 10 rozhodnutí o odvolání, která byla napadena správní žalobou. Jednalo se o níže uvedená 
rozhodnutí, která Vám zasíláme přílohou (v rozhodnutích byly anonymizovány osobní údaje): 

 

Rozhodnutí KÚZK č. j.  Správní soud Spisová značka 
soudu 

KUZL 71612/2023 Krajský soud v Brně 30 A 79/2023 

KUZL 66003/2023 Krajský soud v Brně 56 A 12/2023 

KUZL 29070/2023 Krajský soud v Brně 34 A 9/2023 

KUZL 100955/2023 Krajský soud v Brně 34 A 1/2024 

KUZL 63167/2023 Krajský soud v Brně 34 A 27/2023 

KUZL 25924/2023 Krajský soud v Ostravě, pobočka Olomouc 72 A 17/2023 

KUZL 56469/2023 Krajský soud v Brně 56 A 11/2023 

KUZL 71434/2023 Krajský soud v Brně 32 A 25/2023 

KUZL 7298/2023 Krajský soud v Ostravě, pobočka Olomouc 72 A 14/2023 

KUZL 104491/2023 Krajský soud v Ostravě, pobočka Olomouc 72 A 1/2024 

 
 

 

 

 

  

 

Přílohy: 10x 

 


